

Приложение
к пояснительной записке

Сравнительная таблица
к проекту решения Думы города «О внесении изменений
в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города»

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция
1	2. Управления: 1) правовое управление; 2) управление кадров и муниципальной службы; 3) управление записи актов гражданского состояния; 4) контрольно-ревизионное управление; 5) управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям; 6) управление бюджетного учёта и отчётности; 7) контрольное управление; 8) управление по опеке и попечительству; 9) управление по труду; 10) управление инвестиций, развития предпринимательства и туризма; 11) управление муниципальных закупок; 12) управление документационного и организационного обеспечения; 13) управление по вопросам общественной безопасности; 14) управление физической культуры и спорта.	2. Управления: 1) правовое управление; 2) управление кадров и муниципальной службы; 3) управление записи актов гражданского состояния; 4) контрольно-ревизионное управление; 5) управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям; 6) управление бюджетного учёта и отчётности; 7) контрольное управление; 8) управление по труду; 9) управление инвестиций, развития предпринимательства и туризма; 10) управление муниципальных закупок; 11) управление документационного и организационного обеспечения; 12) управление по вопросам общественной безопасности; 13) управление физической культуры и спорта.